"% e Adadbere de Purtinderf delegauit, per manum

25:%ms.ﬂakdﬁarhﬂﬁcmﬁhspw
“~ fmn w vadem willa fitom. fcificet dual uineal cum reli-
4oy prodio fas et curtim unam et XIL mancipia Gerrich.
Wi flinf eius. Wilmanus et filia eius Azala Me-
gwhsert. Wolfker Siboto et mater efus Hizila. Mathilt et
Wentils filia eits et Manegolt. Huius rei teftes funt Eber-
hernf. Wollker. Friderich.

L ltwn Geordrut de Potendorf uxor Rudolfi. et
film «iun Adalhet tradidermt ad fupradictum altare
pradinm W azichind orf fitum pro remedio anime uiri
fni fwpradietis Huius rei teftef sunt. Perhtolt Anfhalm
Magnhart Horibort Adlbero Chvnrat Rvdolf Reginpreht
Irmfrit Odlrich Otto Adalperht.

" Adulhortus diaconuf Hierofolimam pergenf conceflit
Wegnoldo dn Hloimpurch magnam uineam quam primitus
fradiderst ad hofpitale. cumque reuerful auferre uellet.
murchio Lonpoldus iniunxit domino prepofito Hartmanno

swawa W wmioabilitor ot fraterne inde difponeret. Regnoldus
itaque oum afliemaret fibi effe traditam ea condicione ut
bone anotum ot plantatam tandem redderet ad hofpitale
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%66 Item. Wirnt tradidit Wecilonem ad altare. S. Marie
-ob cenfum. V. denariorum. Quod teftantur Herman de
Hundefhem. et frater eius.

467 Idem tradidit Irmgart post obitum fratrif fui. filium
eius Heinricum et duof fratrel eiuf in prefenti; Tefes
funt Perhtoldus Tuiue (diabolus) Adelwardus.
Gerhardufl. Heinricus. Peter amici cementarii. Gebolf.

. 468 Item. Cerat et uxor eius Imiza et filius eorum Eki-

wmeasrjeul tradiderunt ad altare S. Mari¢ uineam Medelich
fitam post obitum fuorum. Quod teftantur. Perhtolt
diabolus. Germint de Puch. Ortwin. Heinricus Megn-

~ hardus.

%9 - Item. Wilo et uxor eius Benigna tradiderunt ad fapra-
dictum altare ancillam nomine Meginpurch. Teftes funt.
Adalbreht. Goazwin. Leupolt Gotfrit.

470 Item Adalbero de Purflindorf delegauit, per manum
9.k~ Riwini cenobio S.Marie et fratribus illic manentibus pre-
deeviee djum in eadem uilla fitum. fcilicet duafl uineal cum reli-

quo predio fue et curtim unam et XII. mancipia Gerrich.

Wichnant filiuf eius. Wifmanus et filia eius Azala Me-

ginhart. Wolfker Siboto et mater eius Hizila. Mathilt et

Wentila filia eius et Manegolt. Huius rei teftes funt Eber-
~ herul. Wolfker. Friderich.

m Item Gerdrut de Potendorf uxor Rudolfi. et
filia eius Adalhet tradiderunt ad fupradictum altare
predium Wazichind orf fitum pro remedio anime uiri
fui fupradicti; Huius rei teftef sunt. Perhtolt Anfhalm
Megnbart Heribort Adlbero Chvnrat Rvdolf Reginpreht
Irmfrit Odalrich Otto Adalperht.

A7e Adalbertus diaconuf Hierofolimam pergenf conceffit
Regnoldo de Heimpurch magnam uineam quam primitus
tradiderat ad hofpitale. cumque reuerfuf auferre uellet.
marchio Leupoldus iniunxit domino prepofito Hartmanno

onexcut amicabiliter et fraterne inde difponeret. Regnoldus
itaque cum affirmaret fibi efle traditam ca condicione ut
bene auctam et plantatam tandem redderet ad hofpitale
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Ipha. Sigeloch de Pirpomen. Eber cognatus memorat¢
doming¢ Hertwich minifterialis eiufdem.

Prefcripta Hazacha tradidit Gerlohum fuper altare,
Sancte Marie ob cenfum. V. denariorum. et huius rei
teftes sunt illi qui et in anteriori caufa teftes exRiterunt.

Nofcat prefenf gtafl atque pofterital. quod MARCHIO
Leupoldus tradidit ad altare Sanct¢ Mari¢ septem manci-
pia. quorum nomina sunt hec ... fili¢ quoque eiuf. Perhta.
Adalheit. Mergart. Geppa. Gifila. Imiza. Quod teftantur.

. Gerhoch. Timo de Chirchlingen. Adelbreht de Nuzdorf.

480

481

A83

Item Odalrich de Suueringen et filii eius Adalbertus
et Odalricus tradiderunt ad altare S. Mari¢ feruum no-
mine Rvdwinum. ob cenfum. V. denariorum. Huiuf rei
teftef sunt. Otto de Mazilineftorf. Otilo de Uill. Wic-
poto de Grinzingen. Adelwart. Perhtolt Tiuel. Gundolt

" Zoflo. Gundolt de Pabiftorf. Ditmarus de Gottinef-
uelde.

Notum fit omnibus Christi fidelibus qualiter Adelwar-
dus de Cirhcpach tradidit ad altare S. Mari¢ Tvtam
cum filiif fuif Rvdegero. Leutoldo et Judita. Teftes sunt
Walther de Miffoue. Megnhart. Poppo. Rudwin.
Sifrit. Odalrich. Ernofto de MichilinReten,

Prefentef et pofteri nostri fidelel diligenti¢ uestre
notificamus qualiter Adelbertus aduocatus uillam Engil-
falchefuelde ab Ekeberto comite emit. quam in
manum marchionifLeupoldi predictuf comef cum coniuge
Willibirch et filio Ekeberto contradictione omni
tacente delegauit. ut marchio ipfam gcclesi¢ Sancte dei
Genitricif Marig in altari delegaret. et predictuf Adelber-

swwhis- tys pro ifta uillam Struphingen legitima commuta-

1.tione poflideret. Quod concambium qu¢ traditio rogante

ano 113 Adalberto facta est anno domini. M°, C°. XXXe. VI. indi-

ctione. XL Idibus Iunii. prefidente Patavienfi gcclefig
pontifice Reginmaro regente congregationem Nea-
politanam prelato Hartmanno. Empta uilla. po-
tenti manu tradita. Teftium quoque nobilital eft adducta.
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manfum et vineam. Huigs rei teftef funt. Henrich et
Adelranmuf de Guncineflorf. Odalrich. et filiuf ems
Adelbertus de Suueringen. Ditmaruf de Winchel. Perwin
de Lubindorf. Odalrich de Egicineftorf. Ridolf. de
Sigehartefiorf. lnuefliture teflis est Ditmarus pre-
dictuf.